AGRNMD2X, conh corespondent 35213805, numirul de identificare de stat - codul fiscal 1002600003778
(numite in continuare ,,Garanf), prin prezenta garanlie bancari (numitn in continuare ,,Garanlie') se obligd sd
efectueze plifi in sumd totaE de pinl la 5050.00 (cinci mii cincizeci lei, 00 bani)MDL, in favoarea ,,Directia
de Politie mun. Chisinau" (numiti in continuare ,,Beneficiaf'), in condi{iile in care, va surveni unul sau mai
multe din umitoarele cazuri:

a) dup[ expirarea termenului de depunere a cererii de participare la Concurs Ordonatorul iqi